



## **Forretningsorden for Kvaløya Sportsklubb**

Kvaløya Sportsklubb

Årsmøteforhandlingene ledes av valgt dirigent.

Ingen representanter gis normalt rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak.  
Med unntak av innledningsforedrag, settes taletiden til høyst 3 minutter 1. gang og 2 minutter 2. og 3. gang.

Alle forslag må leveres skriftlig til dirigenten og være undertegnet med representantens navn. Forslag kan ikke trekkes, og nye forslag kan ikke fremsettes etter at strek er satt, eller etter at saken er tatt opp til votering. Forslag kan bare fremmes i saker som står på saklisten.

For at vedtak skal være gyldige, må de være fattet med flertall av de avgitte stemmer, når ikke annet er bestemt i lov. Ved avstemninger benyttes fortrinnsvis håndsopprekning. Hvis det er tvil om utfallet av avstemningen, skal dirigenten forlange skriftlig votering. Ved personvalg der det finnes flere kandidater, gjennomføres skriftlig valg. I protokollen føres alle forslag og de vedtak som er gjort. Blanke stemmesedler teller ikke, og slike stemmer regnes som ikke avgitt. Det velges to representanter (desisorer) til å undertegne protokollen sammen med styret.

### **Representasjon:**

På årsmøte kan følgende møte med stemmerett i henhold til lov for Kvaløya Sportsklubb:

- Styremedlemmer i Kvaløya Sportsklubb
- Medlemmer av Kvaløya Sportsklubb

### **§ 6 i Kvaløys Sportsklubbs vedtekter:**

#### **Generelle regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett med videre**

For å ha stemmerett og være valgbar må man være fylt 15 år, vært medlem av Kvaløya Sportsklubb i minst én måned og ha oppfylt medlemsforpliktelsene. Ingen kan møte eller avgi stemme ved fullmakt.

### **Kjønnsfordeling:**

Ved valg/oppnevning av representanter til årsmøte/ting, samt medlemmer til styre, råd og utvalg mv. i NIF og NIFs organisasjonsledd skal det velges kandidater/representanter fra begge kjønn. Sammensettingen skal være forholdsmessig i forhold til kjønnsfordelingen i medlemsmassen, dog slik at det skal være minst to representanter fra hvert kjønn i styret, råd og utvalg mv. med mer enn tre medlemmer.